

مشخصات پیامبر دروغین

تمامی پیامبران از زمان آدم و حوا تا تولد عیسی مسیح، وعده آمدن نجات دهنده که مسیح خداوند است، را دادند. عیسی طبق پیشگوییهای انبیا وارد این جهان شد تا کفار ای برای گناهان تمامی دنیا شود. عیسی که خود خداوند بود، نقشه نجات انسانها از هلاکت جاودانی و رفتن به بهشت جاودانی را با مرگ خویش روی صلیب کامل کرد و هیچ نقصی در آن باقی نگذاشت و هیچ نیازی به پیامبری دیگر نبود که بیاید و کار ناقص مسیح را کامل کند. عیسی آخرین شخص بود که از آسمان بر زمین آمد. او به مردم هشدار داده فرمود که بسیاری به اسم خدا آمده و ادعای پیامبری خواهند کرد و بسیاری را گمراه خواهند کرد. " و بسا انبیای کذب ظاهر شده، بسیاری را گمراه کنند. " متی ۲۴: ۱۱

کتاب مقدس مشخصات پیامبران دروغین را برای ما بیان می کند. بیایید چند مورد از آن مشخصات را با همدیگر بخوانیم.

۱. **آنها ظاهر پیامبر را دارند اما در باطن گناهکار و شریری بیش نیستند.** " اما از انبیای کذب احترام

کنید، که به لباس میشها نزد شما می آیند ولی در باطن، گرگان درنده می باشند. " (متی ۷: ۱۵). آنها لباس مذهبی می پوشند تا مردم را اغوا کنند اما درون و باطن آنها پر از افکار پلید است و در فکر بلعیدن فقرا هستند.

۲. **ثمرات زندگی آنها فاسد است.** اعمال آنها نشان دهنده جعلی بودن آنهاست. به زنان تجاوز می کنند و حق

مردم را می خورند. " لهدا از میوه های ایشان، ایشان را خواهید شناخت " متی ۷: ۲۰

۳. **آنها نشانه ها و معجزاتی برای اثبات کلام خود از سوی خداوند را ندارند.** " بدرستی که علامات

رسول در میان شما با کمال صبر از آیات و معجزات و قوات پدید گشت. " (دوم قرنتیان ۱۲: ۱۲). آنها بدون معجزه نمی توانند مردم را قانع کنند که به او ایمان آورند و بنابراین دست به زور و خشونت می زنند تا بتوانند با زور شمشیر دیگران را مجبور به ایمان آوردن به دین ساختگی خود کنند.

۴. **آنها دروغگو هستند و پسر خدا بودن عیسی را انکار می کنند.** " دروغگو کیست جز آنکه مسیح

بودن عیسی را انکار کند. آن دجال است که پدر و پسر را انکار می نماید. کسیکه پسر را انکار کند، پدر را هم ندارد و کسیکه اعتراف به پسر نماید، پدر را نیز دارد. " اول یوحنا ۲: ۲۳-۲۴

۵. **آنها خود محور هستند و دنبال بدست آوردن مزد برای خویشان هستند.** " و راه مستقیم را ترک

کرده، گمراه شدند و طریق بلعام بن بصور را که مزد ناراستی را دوست می داشت، متابعت کردند. " دینی که آنها درست می کنند از مردم طلب می کند که به آنها مزد و پولی به عنوانهای خمس و زکات و غیره ببخشند.

۶. **آنها کور هستند و مقصد جاودانی خود بعد از مرگ را نمی دانند.** " ایشان را واگذارید، کوران

راهنمایان کورانند و هرگاه کور، کور را راهنما شود، هر دو در چاه افتند. " (متی ۱۵: ۱۴). آنها خویشان نمی

دانند که آیا به بهشت می روند یا نه و بنابراین پیروان و طرفداران او نیز مسلماً از رفتن به بهشت نمی توانند مطمئن باشند.

۷. **آنها خدای غیر را پرستش می کنند.** "من هستم یهوه، خدای تو، که تو را از زمین مصر و از خانه غلامی بیرون آوردم. تو را خدایان دیگر غیر از من نباشد." خروج ۲۰: ۲-۳.

"و اما نبی ای که جسارت نموده، به اسم من سخن گوید که به گفتنش امر نفرمودم، یا به اسم خدایان غیر سخن گوید، آن نبی البته کشته شود." تثیبه ۱۸: ۲۰

۸. **گفته ها و پیشگوییهای آنها به واقعیت نمی رسد.** "هنگامی که نبی به اسم خداوند سخن گوید، اگر آن چیز واقع نشود و به انجام نرسد، این امری است که خداوند نگفته است، بلکه آن نبی آن را از روی تکبر گفته است. پس از او نترس." تثیبه ۱۸: ۲۲

ما می توانیم این مشخصات را درباره محمد، بنیانگذار اسلام ارائه کنیم تا ببینیم که آیا او پیامبری از طرف خدا بود یا یک پیامبر دروغین بود. به نظر شما زندگی محمد چه ثمره ای داشت و طرفداران امروزی وی چگونه؟ آیا محبت به مردم و هدایت آنها به سوی خدا، ثمره زندگی محمد و مسلمانان بود یا خشونت و مجبور کردن دیگران با زور شمشیر برای مسلمان شدن آنان بود؟ آیا محمد معجزاتی به مردم نشان داد تا او را به عنوان پیامبری از سوی خدا قبول کنند؟ خود قرآن می گوید که او معجزه ای نداشت. "و گفتند: چرا نشانه و معجزه ای از طرف پروردگارش بر او نازل نمی شود." سوره انعام آیه ۳۷

آیا محمد اعتراف کرد که عیسی مسیح پسر خداست؟ آیا محمد و دین اسلام خمس و زکات از مردم می گیرد یا نه؟

آیا خود محمد می دانست بعد از مرگش چه اتفاقی برای وی و مسلمانان خواهد افتاد؟ آیا او از رفتن به بهشت مطمئن بود؟ بیایید ببینیم خود محمد در قرآن در این زمینه چه می گوید. "بگو من پیامبر نوظهوری نیستم، و نمی دانم با من و شما چه خواهد شد." سوره احقاف آیه ۹

آیا محمد خداوند یهوه را پرستش و به اسم او آیات را آورد و یا اینکه به اسم خدای غیر دین خود را بوجود آورد؟

آیا یکی از گفته ها و پیشگوییهای وی به وقوع رسیده؟ خودتان قضاوت کنید که آیا محمد پیامبر واقعی بود یا جعلی؟